
\ ‘Y

GAO/‘/C_SQAQU‘Q 9’A&_°_6NUW/0 W/0% 0'

__

I_mgs_§_

asUfi___2a

“kg2QwigO52‘:N “NQmg

wgscg22
Q£57N£2D525

Em

92O_z;__;__§E__

73

‘Q’;Em;XEH;Nm9_lm_}_ahgzgjé’_EE__m_H

55%,"0sung“’

‘AN

uggflfi2§__uU
@283“Uas“Qn

_

8ah‘?gainUn8___8g2_

is°___“___a

MGMQ

WO>sCUUmm:
U25%“W£28%

L

L

‘ ‘_‘

(36094

mg§Q_z3*8"OPS:O5;

“MA:gmegg:EHpg:WD62¢“m__

8>g__3

a§_"2NEEN£9E

N“ESU8E3_____=5

L

OHSQ

s___s__8

35>WwasE50B5?

Rm9_n___'_______oO‘N_Z<g__U

_s_§_mWEZWQEFWD

dgfimsa_o§msh:_8E_§_SE_dIz_NoUND4:§g___8<HZ<gohH

Y \_|l

£3528

°*_8N_m2B_§m____vU“isas

_ UmO___s_€__E__3:

ad“2

55:8

N:0“N23__g__%

3“D4923__~<~E<_

5042__Nug___“_G<__565>NDOUDMRDU‘Sam“(‘<1$=_(__wM

W

$\ ‘_

85%£3w

uqaqe285$Umgueaa

Um8__U~____v___Emi

$23

85:8gnafi
U"ESUMN!2520“

0:528 amt

muMwk:05228

>_‘

_J_
jflflEDEJSWfl

E92asaw‘MECUmOO<¢O(___68052M:mg“8DEDEQU >

T‘_

“gasas

8622N85%S“E:“EU8__“_2

m___U>O___Usag

SEQ£3Q£2Ms\_

8"wD<O_ZDOZ<Lwas‘sag

‘_'

Q__

_Us _s__§__2MOOEDECU_O_2_“_3_w“6w____KOOQOU

T‘W‘N ‘__ _3,23V’gqmmqfl325’9Mme850I UsggfiuU=5H

“Q22

B>3___3

!_Og~%U“fieOm:

55:2gs

( 3mg__7___s__Z_NOU3%:

UsEWHMIWDOLgSHom:(IENOUgfl__<l_Zm>€MHW

‘_

__‘J

mgB5UBangU

“S82£2$5NSaga:fin:2

§~“cUv0%UBCURE
U“EaF5UUES

“_:_

wQD_zD “E22

=_M3<m§<_&

%

¢Z__;_O2s= _Wm>_ZM34“ND"_8<_%_NH

8,N“§w_$$~un_Wmaymug“?O__E NmQQ

2_g°___W‘

8\:E22zgzmm3°EU5z:E8395°“R392:MGQHZDmgmwaémmuuzQ5&5:SE“‘

mgflfluu

mmM549230400“KOOWOZMUQ

gtU35%:Nat“mu

3U5

4554gas“DEGONQZWH2fi"

Q

‘ _q_‘_,_‘_$"_‘_I\‘v‘vI"_hf‘‘N;‘fit“MLV‘“V_l‘V__)W‘UH_‘_‘:‘I“‘;_“Jn__'l_‘__”r_&“___‘lH__"__Wn___\_>'“‘>m_

‘__ _H‘:__‘_‘m'JwflluuwglQ”‘156LU‘1__>v__H"I_>“‘&_vmv’____“$_%:,w__‘_M_,%§"_g‘V~_‘A”>_'_)‘‘l> ‘

IJ‘rmFfitml‘HT_ I_flW MIHum'_I_MW'_‘(uL__$__vvm'_NNvHM___~h__“v_M\é

__\_IY E_>_KNV‘ ‘iv*_’_'___)%‘_v >_ HpH'____‘,‘_@‘;_"_‘~__'Hm}$__v'>>_’k___2)>5it‘’_ VA_ ‘ \VHqhmv>>wv_a'_VI 7_u "NaV'_>W_iH__HM____w

y‘v;k“\_Ir__|&_@‘&”t’>flkLV"l

IENOUw£8“Om_<_E§S§_m_DU<m_<__E__u>uH335Sim“DUNE“OD‘§Uw¢"EEO

%_w_mag8mn_'_é_Z8__§_§uegg
_i_______32:38_a_u______z____i8__

Sgwgm:2EggE:\_§_3£mA;_“m_§~_g

E_m___£__E36::0%Ras_$_mwe_mgu_%zu__in;96:‘gm

EG:_°g___°@~_ngEEm_n‘Eiaw

£_5_$mgs352g___$OWE

a's83g_§__$E6gs§g_:n_EE*5

aX



\/\’¢__WM’nag/Qpfl__0‘

A,/W0

2

Umagusa___E£2“

H‘ \A_‘J‘ 4‘

BEES~_§___SE50Bzuhfim (50:5“ _6_

HQ:o_z__)5__< W

__ fig_m _mma _
Sas2W£2BaQB3N2U£2:2%N§_w_§E_B____552%‘E55EUN___KHmX934mogmsa_6Z_84E___>5m555°25

WL;uTL

k_‘L‘ I_‘_‘‘ _ ‘ ‘ _

_

=6:weuB=mm__mm_“_~_mUmmM__asanQ gscg_mEgan ENQQ22°_z_s_3< _gM

I gsUwas8%N____§>N m_z_m_wEggEuQXNH5:4mazga£9;cgE_E>§SEa___§

v5:33wGOEUUHNM

_\ iv _

__‘A‘

l¢_

__‘L‘ L“ L‘_J‘ I _‘

s>s__8 S__£__3 __ _EU@KQMK

_52_U _
g2_Q___“K“E5sagau‘3EQes:ug_w__°___Ewcg_Z°$2mg55932U2‘o_Z__Z3¢QJ§____¢mowzgg_m,2_Q_E5___2EmK5%GKémflgn~

B3wEauseN£296:DBflggu J;

_( L ‘ ‘u\_‘‘N‘ \ \' A

‘L_
_

U

ads“IQBsagflu“EHtM2
V BflgoOM22025:

1_ '‘8_§§uT

3 Emixmg__H

fig”2mg0BE:0£3235:3gg2gg_ZDg_m2gagU2o_____§3<

maymg0EggU3:83w“E2B55 W8_O§<mOm5_2____M“Z_O_Z_23<Em£5355gig
SE5“

(_ SECSEQ g___Q50gsgsEmg<QZ__3925w28DICE‘2

asUgwfiQ£8mg NQ

__‘_}‘H,___\“1_‘llf

8523U°fi83Su

‘ _

£2Hammg:_u“gag:______fiat’ onumW‘

g_§_N2

“£85825__g_"_U“E2gumW5%

4|

w_m>§__smO

mag_z__§OuEwfifi EEO:25$m_u><__¢5mD“ECU$2“5m,_§_Oma

[7L‘

mgfizs

‘dnmd2OgggN£2:2“,

Umggflb___E$8I

mi:2

L‘W‘_ _

ngs___3NEG

UU~£>UMEN‘“Emma”

'1‘L‘{F\ u

_

wD<O_ZDC501(__fl€p__<__h_;_<W “_’O‘_h_U__HQ<5<ObS

\_\éh_

W“O>N~C~uNUS)UHEW‘

g_m_;_G335:3U_______gmg$6”2

W£2gumN$53

TL‘A‘VJ?‘‘4‘ Lyiv‘

S>a__3£0“Ug__U_§_I _

3

#56_

wC(D_ZD~_§&°U<D%_P <2__E°_25____9g_fl_9_fi__,_2SE“Z16QPEOU$2“43$mi

saga

suaqm2 eggU35$

0may2:;5:86Nngcsfig____Ean

3%WK

fiF _‘‘_‘_‘__A

Wgmgugo:UQE86Wwas85“Dz__g______u

‘ \_‘ l_F__ I_‘

<IZ_NOU §_Wa6§9__Ws__m__§,_§

Q9%32%M420GoD5DOWE ‘_ECUEmaWEOM_E85S__Z_NOUBmiS__6D$_G: NHW ‘T\L‘ ‘_1'

_ _‘ _

3,25”“MD”

ad:3U3:23Nfig“Q;INH“Q

550$“Umozfigo_I

A L
s_§___8ME“

W8:23UWEN“O05“

VSgmafl

QQ G;ENP _‘_mW_zJ_“_ga <SEMKQ”$9520U?““$3;8afi___2

_

3‘ ‘Tl_‘

m2§___8

8‘8hmg8:25U“fiemgW

359$O“snags

3:32

mO_§__B£3UBfigg
U“Ebb85,“U25>

1 {Av__‘\__“‘T

Em

Q_} __

wgeggduguufi(EH2: JggEUgmX052ofizwza5&5“U?‘g$8§_$_mZEOH
\ L__' X iv

_ _

_\‘



\‘
/Q1_I I

W?‘y’/I
9QWU$16

\
\_

E
__u_§w3

8,250
mm:Usaga

0“E2E:UBCEQU

Nm8__8g°___

fix:ml

wgg__8EaNBgag
U“E8“mgUS__m___

“Q1923

EUWMXBN
EDIMM<DO2<U

Q2_.__ZOE_°_E

_§_

EUUmXRv§___‘$°wZ§_n___6z_0%Smdgagm(gag

figsE

“gags
M8m5:88“m

HE$0“Q85““E

an“E

EDBCS3*UECESC
0“EBS:Ugs,

gg___5

_2U-X0;Egg

€Z§ZOS_<E_

£6-'xO__fl_<<¢p:<fiwudmQ_xOZ_OUCEm“gig

“:32

“swag8%N
£2atUggm

Q‘:“K

3,85““maUEfiegv
U£2Npauflflfl

uO<eZD

_§$>__,5:85:

<2C2055:

_XOZ_84Em§)_gKg“

Sig;2

ngflcuuguflv
08%U“FEM8N2:?mgggas

=_m°___2

8:28

E3U“E28UMiaesuU”8___UUO___g_‘

wg_________

W:

UNgmmgSwifi

84O_Z_$_3<

$25ONwD<O_U<¢(U_%m¢&WCgit

NflfiflfiéWK

“£328
as___8__§g_u

U“HE8%U5%
USE38______

mi2

EBCB

Um“UBC;U“EU.mm:

wO<D_Z___

xOZ_(ms£5

_62___m_§__;

>x°Z_as(EaO__E<u

ihgfl

238:3
255U2___U>O__0£2BaUBEU“scans__w____"E

532

mgghggagUBE:u£2SESUUaflaa

m_H_g_§

EUg$Efi_2E

UM‘O_Z_$__j<

_S_U‘N_(l_ZE_UO_Z__S__j<EmS__56_E

____6mm4_3

gé85°Q£22°0B__g_____u
Um8__§________

R:“N

“gg__823USig
UismtN~55

wn_g_Z__

20652Q<2:

§_EoSg

20630“QQN235KQEOUSE6:

3_§_HQ

“O>2§8

D__5__&Usaga“Wwas55__u_EUm2__U€__E=8

3:2

8358sumac
U“EgoU“BE£8

m_D<O_Z___

6;<52(U(“_

sZ_$_2_§_

_xOZ_aw:“OS4“

Nam“:Q

wgzguMo”
U3___m“_E0was£8NNE;uSE35‘we

_$£Nmi

gauauDUN“Umags“

U£00“W6“W25>

“D4923

:22

EUNMXNgz°U

X95“N55”;

8gmgg_Ug5fig“

XSEN_X9____(_woWZw5_G_XOZ_84E“Q16:fig$628

5&32

“gags253
Umnfi“amN3__a______u

U§_§_£__v

Mad2

ugsts£5
W35,2u£2gg

wD<O_ZD

EUWM

gagEEOU

X05GuiDd;

avEU3Eb_Koz_E_E>fiW<52$58

8_8H_N2

“O>3=8
M3Us___U%Um_me2___gg

UmOuC§~U“isMD“

$dN2

MQBCUUNSCU353%

U“mg:W32NNE;

OZD

OPZQZOUW3X0’:EEOU

KoZ_52;;

mQ<O_ZDwEOQOPZEZDUN25:KG;gummD¢W__:OU

Es:“K

wgscfiu

ggaQ2,553
QANS$3UB5__gU

U§__§_§__E

gd_____“Z

mO>B___8O53U35>UwiU__figUE_a___u___wu

wfl_g_§

J

mO_Z__Z__fl€4825

U2Q_Z__>_D__(

JmwQ(QU(_w<U_O_Z_5_DJ¢Sm(325

T

_\‘



00fin‘/‘/C__Im___x€/A9IM

6

_pl

@

WQRQA3

8528
“EN2CO>O___

U“isBaUs___2_g
0ég_____

25'2

‘ 1"1‘ ‘ 1 ‘

’wggzfigag
Uwas£2mSega

NNmQ<D_ZD EU";°_z___2___‘_¢QM‘O_Z_S_5‘_< ‘EUOm_°_Z_S_D__(2“<EWa_0_E“N

<EWa_0_E

Si_=8E:

finds“2QE__ggU“mug5

0EGGNBC8we

gm2

U“busgtN2%“

U _

mogucwu3:M~:_o__gSWOQQZDW:mN°_z_§_j(Um:°_z__z_:<$95“3wgega:5°_z__z3<Eu§_WNBgU3

ggams

=_§u'N

sgga
“BN3,U85“;

2_0Q8bBaw~E8fi

U8232*______at

gigQ

mgsca

RagaNBE:U“fie23QN388“U0:5“

QMGZO_Z_S5__4

Q"wD<O_ZD‘_§mN___Um___U UU4O_Z__2D__¢OM'2Q_Z__ZD__(SE(¢UNDUm__UMN

=63“

8%2%
______8%

U“E2£3Q£5353

2m§__8°__§__

35:ml

wO>n“=B£2Ufig’:
U“isHg,U“8___22“

JSm$2 ___

Sg<_h__Z__324%$266UM;°______z3__iswQ<O_U<fi_<U_§Z:5:U_°___:z__€Sm§_s5S2363

ans‘2

‘N_‘

“DEE”

:3a£28%U5:88”égflfl

isODS,

fig:3

8385“

anW25>Ufine
eggUBCDHMOUSE8

AONE2J

“N§D_ZDwDZ§OS0255S4Q_2_S5__<DNweaags_@MmZ(LEVD_o_Z§3<Eu“D2565°C?MN

g_§_flW

M285“Batu

2

D£88%Q8_§_O
08_s_____5__=5

ammm

mamas3%U8:20U“is3°“UB5D_E_u

SK§___6Z<E_5NX2Xmm__KD:<

___

3w9_n__Z__582$ 556%FmgES__n__X°Z_84E_§‘_28€_8__2m~_5325 NN

figsg

sags

atQuse£0‘U
fiuflgdfiU“B5850

£6?2

nggcg
8___~“_UB___g_UEH_Wm__w~__25__g__

NNwD(_O_ZDAN($26Um:O_Z_S5‘_d_J"NDwfi_g_g§5°_Z_E5(Sm6wZ<US

3____:flu

asfis

0:9UashNlg“E:NmB__2_5__5:5

gdmmm

U“E2W>°C02:5
mgszuE3U~EU_&EU

8&3

J_WD4D_

mmmO(D_Z_JmpONCUZ6UO_Z__22QNW0w°g_§_<UBaggECUgagmOQw>KmOUNZ52

Sfismg

SEE“85%0was“BuUscgusu
Usaga”=5

OqgMK

832$

NW1NE8“ma025>

“Qm_9_n__z___§UNN§_g_u_E<z:_ZoS_(E5NN_zQ_:EEms__wn_U_EQ"

S__~MM_N“K8_$flJ2

ngscgsagaNwasM8U8:2U“9___u_§_§_=_____£8“gs£2U255:
QaE£E___was

38233WI

QwasMMUMu__Eg$_m8__2__UURagga“W£9E:Ugamma
$0725“°U=_UW2___gaw

_

JE"

__I

QMwH_40_ZDo_Z_S5__(<Ew‘_<IUUQ<O_Z_S_D'_4JmNwO<O_U<__<UQ_Z§5__<Sm3:34U2

__2_‘

QNwD<G_ZDVQZ__2DJ(<UwZ€U U9‘O_Z_ED__<__mWw_9_9U<_5o_Z__2__%aSmfigs2

‘P‘ ‘E‘‘

X

fix



6%?’

I

I

w___‘
__‘

_(PD

__f_
My‘fig“haw3 N‘‘ h Mi‘BL.EYF‘up gq%

I ‘ __ti’ ‘in J*82"Hy 2’~“x’1 K“u". ’.1‘‘.1,k__|

k WW

_

A A VgM‘V‘&_2MwU‘‘
__ME’2__§goflmvOqgmm Wgflcs

G“"33u‘ _ BEE”EH2S

U“QC_3D_D~_____ ' or

Ii‘Tii,‘T

EUmm _ _

u9a_€84§_m2<’5UmxGZ_SE5gm“xDZ_O255__wO§_a$

v6 “I

‘>>_‘V’i‘ IA_ !;___tn‘___‘ '4:f 4:5 ‘_’_|4‘_L(4‘_J____ __q_“"g ‘_V‘1g_HF,__ itg‘_1‘»$‘ha‘t'\“\_v‘ vi_“___ ‘$24%_L N ‘V V _V _ _j__I >_WQ‘:’____M____Vu|>_WM‘_vV_WMv‘_‘__'3_> Ha; _M_W___\:_7$__1’M_\I3V§_H_mm‘_v :__3__‘_~__’%_‘"_mn_|UIfi”__L_“wHmm__\__WW_Y,Hfi‘~n__N__'‘‘‘I__jk‘U2>_ ___N$_B0V‘_ WM‘J“_A ‘IA__h“_'___H__!_‘W_YHk_H_ _____“_"%_m J_“_ ‘_'u_M‘_>__“Hi _NwH>MMbW_H“_>_A__;34_fi__‘m___

mm

MMU‘! V\Q

f/

N

‘‘

gnugg

___ aswn_3__$3a_
2gm§28&3:U8___m___£__UBSNg

____E°__ug__

L‘if

flgfiguEa$mi!
DE0BuzzUsaga

£3

_2D_ES¢_mD5

uO¢Q_Z___ HU2o_____§_2_|_S_XO§mO(C_U<_2U_£_2‘O_ZM_2D?‘Eu“E53,UOM¢fiO__(UMm

ifLAA?AT 7 ATL

5

_gazg

gain"2_s____>u£225mmdgmm

_Qms__u§_______£5

8,55“85“NB

u

:__§“_a~g‘£3

L
’°C

5::Oémaa

wD<n__ZD wswmH54O_Z__ZD_2JNM§_§uQ<D_U¢gfin“ZQZ_5___j<2“4&5!’BQ5595NM

ITLL‘Ly‘ L JVL

=02 H

_ \__

‘ L‘\~‘
éscg2:83

S_a_____2N“E:0%Ugig___w_____:mg

U“fie3______UNm

W85880“__M____as

S523B550

8%
E6

L‘L‘ LL‘ ‘PW‘ “TitA}if ‘

W: W__ _

“C4925Dmg“swim U@(°_Z__Z5__4“GEWuQ40_Us_<Ugwmg85wZ<___

QM

N

“gagsMa

:_8h_~Q_0fififiaU“$2as

Qmssugum__’___we

gdhmueaaUB5

3

UDi!“RE9B_3“8

‘ IL‘‘MyIT_ ‘ _‘

g>8:g

8

mO<O_ZDOU42gafisaUm‘G_Z_§_:<8255OIZ4:<____O“Z_§__:<E0%;“DS8583

mM

N

TJ?L]

( L7

§B=88%QSNQ

m%_=8B53

T

E

‘iiL1‘T‘F
wn_g___5 °_Z_$5__<“E4O______)=5<Dam:Eh_O_Z__2D‘_(Sm_NO5_(NOtgwgam

_‘‘_

N

2Q“__~U__Nuflaum0 U£~U__asU-E>7 f QM

H‘‘F IL‘ ‘‘ i luv ‘‘ W‘J

_i ‘ _ , ‘

3>g_8_

asU8%

“Q36;9Qmay9_“~_____U

8_§___$

m____‘-2

£3u3;;u“B2,0:w3__9_gqQmm!

“V

5:

Q32OKEMEZU

mQ(O_ZDU2Q_Z_S_D_2J9‘_XO¢__<wOgU<3_s“ZC_Z__ZD_ESE1__$_<_F‘Ug___M_9<umm

_ _

_

_‘‘

N

Ego;U______2_w__G\ ‘T
MQNEOU8__m__g_UU 3:8s5___

g_8___Hmuasgucwgguwe Dag2

_ 53

_ Tg

Nw__g__£3U“Ego

l‘_

mu

L‘‘I X_ _

WSON

HO92ofiags

__‘| __‘

mO(O_ZDUfidO_2___‘3<J2'XO_a<WQDUGE6““Zo_ZM__ZD‘_d_Eu______2;_%_wQa6S

__

N

_‘__

kw ‘f

‘A‘

“£258

R“:Q‘B530“G“Eggs

uaceguUSig“I

mqm2U5:U£2_

8,B=8

8_°

‘___6 \ iW _‘_ T

mE_w_h_Ow_u (“_<”E<U\(P5WEDQZD“

“Q4923¢8_g€ (Z2035SMU:SE8°ZmDdwfi_J628<Em$558!3"$0354 Hm

__ JL‘

N

sgzg8538:“

3__§mfigN£2gag

US___8___E3:I

RawQU£2figw

‘TL__1‘T‘FJ‘ LT

WQECUU2%UGEE

Nyég

E

< _I_5

m_D4G_zD52:53Swag8o__J___,__’;_._29%g3_U§a3%5__z5UO______23(3WZE

Om?

N

s__B__83§_§

3_w$_NfigU“E223WSfisflm

Umsfiig___E“mg

3_flflWK

8>E__g3:83
U£28%U253%

__‘ _L‘‘ ‘R__‘L‘LIV ii

wa§__§ S__g___O_Z__ZD__<__¢_6E___wO¢Q_U§<U_£“Z_:_2gU9Z_23¢5SW2):

$91laid?5%:

S

N

T

_‘_

“gag“EggsQ

3_m‘q~3was8%m“E225

Qsgaflg_wE£0“

~

8wmmgUwasmgNmeg

S>NaCBE5NBCU>O=,

Eu

Sm

_E __2

W9__D_2DNNUZ<l2€PSW2‘; U31Q2“DiJM3E<836:5-“Z4&2‘;DD_Z__2___$555:

L‘L‘‘FLL] ‘TAW‘J

2

_ W LL‘LyL‘‘P _‘V L

$

_\

N



(_‘_“~

Op‘Q
_A“I_SQ‘Swk 02

M

4%_q

_66~

Q$0

h:8°__m~m_$'_3E2“

Q gwénag‘go

§%\__‘WQ
I5%_asBO8H"Bigfig

$5AgataonU“EEU3:80EggQO____~n____@Q”OEEWN8%2__uE_a_§___e__m__“u__u9*ssfiwuau°=fi_z<w§

§23___u_ma3E‘?SE“ENE

3””;8SW32Emma“0“"Mgg_EaNgagsEuEsusa8___g____¢__O___8“m§:<>

_Ofl§E__8Ngs_____%_u___2“

aaggv“ESQO“§=§_n“UacggmbuE8ggauE8Ea"in____

___'EggU£3“;wgWmu__%_aEwmmiafizéwutno“E8”8935NEa_8fi3E_mfiugsnm3?“Egg;“$3559m~_u____2__O231$2832“Oz

_3W_£_um_WEEDU?~50°___2ag__sO~_E0____5__~E___O“8&88__8~____8E98‘u___gae__4

’kM1u’_H_‘_ ‘>_‘V_‘V

_,V,’__v‘__[';_5v7"H>'_‘___.;Y‘IN:rm%“;_“‘____‘__' V‘"Wm_vv_"_‘__“__‘__:__V_H_€n___h_>Tam

‘}‘.>Yr_v‘t_Eup{fluV’F’_:’v“W_H“__fi%?‘fi‘mM&WqC:'315v>_‘Iw“:‘MM_\Vhi“finkv__.i___‘‘ v_W_‘P‘_fl‘inupM“I_,V‘\A_

__>_m,v>l;‘__H>'w_W_r:_%W)fin‘Uy>my‘Jl_§fl‘lv_J54!‘:H‘_)M_‘IVVI_'‘F_n:_‘‘

‘"‘>>‘‘9\_r‘vi‘!::__,_‘‘__‘“NQ‘' >' _MN____I1‘A;l_:'4_vF,‘‘ L‘_Y ‘>‘"V

V,}_‘ ‘iv1:,\___Kw“nk_‘H£‘?_}_1_‘__1.1‘_“W'\W“““I?\'_>"_flv¢W\_FU_'___4_’“_:‘_“W__V‘Q IAVWW‘

%fl__uh$l__._Q“M_‘bM;wH__'vL“wm‘_\%H”wit‘,' _k ‘‘Y,‘‘Y(W“HmM“Ww”9__W_mmhfl_mU‘MTmun”}__‘M’H‘‘MWh_‘__L"TM:’Mm_V__H____H:Fn__$'_>_H_>_I‘,R‘__I‘_

q§



;.,1.

DISTRIBLIIDURA
PREFEITURA MUNICIPAL DO SENADOR POMPEU-CE
PREGAO ELETRONICO N‘ GM-PE003l2023-SRP

0ecLAnA(;Ao 0: INIDONEIDADE

A EMPRESA LRF DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 49.464-.926/0001-27, POR INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL
O (A) SR(A) LETICIA RABELO FERRHRA, PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N.9 4OD7202 — 9, CPF N9
136.619.234~53 SEDIADA NA RUA ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, N9 555, LOJA 1, BAIRRO SAO JOSE, GARANHUNS,/PE,
DECLARA. SOB AS PENAS DA LEI, QUE NA QUALIDADE DE PROPONENTE DO PROCED\MENTO LICITATDRIO, SUB A
MODALIDADE PREGAO ELETRDNICO N“ GMPEOO3/ 2023-SRP INSTAURADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU, QUE NAO FOMOS DECLARADOS INIDDNEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM 0 PODER
PUBLICO, EM QUALQUER DE SUAS ESFERAS.

DECLARACAO ART. 70 INCISO XXIII DA CF

A EMPRESA LRF oasnueumom LTDA, cum 49.464026/0001-21, POR INTERMEDIO us seu REPRESENTANTE LEGAL
0 (A) 5R(A) LETICIA RABELO FERREIRA, PORTADOMA) DA CARTEIRA us IDENTLDADE N2 4007202 - 9, CPF N9
136519.234-63 SEDIADA NA RUA ANDRE VIDAL us NEGREIROS, N9 sea, LOJA 1, BAIRRO 5A0 JOSE, GARANHUNS/PE,
DECLARO QUE NAO POSSUIMOS, EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES oe 1a Loezono) ANOS
EM TRABALHO uoruauo, PERIGOSO ou LNSALUBRE E EM QUALQUER TRABALHO, MENORES 02 15 (oezessms)
ANOS, SALVO NA CONDICAO 02 APRENDIZ, A PARTIR 05 14 (QUATORZE) ANOS, EM OBSERVANCIA A LE! FEDERAL N”
9254, us 21.10.99, QUE ACRESCENTOU 0 mcnso v A0 ART. 21 DA LEI FEDERAL N’ sees/93.

oecmrmclo ME/EPP

A EMPRESA LRF DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 49.464826/0001-Z7, POR INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL
O (A) SR(A) LET|ClA RABELO FERREIRA, PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENUDADE N.9 4007202 - 9, CPF N‘-'
136.6l9.234~63 SEO!/ADA NA RUA ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, N9 565, LOJA 1, BAIRRO SAO JOSE, GARANHUNS/PE,
DECLARO (AMOS) PARA TODOS OS HNS DE DIREITO, ESPECIFICAMENTE PARA PARTICIPAQAO DE LFCITACAO NA
MODALIDADE DE PREGAO, QUE ESTOU (AMOS) SOB O REGIME DE ME/EPP, PARA EFEITO DO D\SPOSTO NA LC
123/2006.

DECLARAQAO oz CONHECIMENTO E oeeoeiucm AS cmsums no EDITAI.

A EMPRESA LRF DISTRIBUIDORA LTDA, cwm 49.454226/0001-27, POR INTERMEDIO 05 ssu REPRESENTANTE LEGAL
0 (A) SR(A) LETICIA RABELQ FERREIRA, PORT/\DOR(A) DA CARTELRA 02 IDENTIDADE N." 4001202 - 9. CPF N9
13e.e19.234~e-3 SEDiADA NA RUA ANDRE VIDAL 02 NEGREIROS, N9 565. LOJA 1, BAIRRO sA010sE, GARANHUNS/PE,
DECLARA, PARA TODOS 05 FINS 05 ammo, QUE couuzcsmos E NOS SUBMETEMOS AOS TERMOS CONSTANTES
no EDITAL N" GMPEOOSI 2023-SRP, E 05 SEU(S) REGULAMENTO(S), BEM como QUE TEMOS TODAS As connmfies
DE cuwam As EXIGENCIAS EDlTALiC|AS, TANTO NO QUE CONCERNE A APRESENTAQAO 05 DOCUMENTACAO PARA
A HABILITACAO no CERTAME.

SENADOR POMPEU-CE,11 DE MAIO DE 2023.

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ/MF N9. 49.464326/0001-27

LETICIA aAaE|.o FERREIRA
CPF N9. 136.619.2234-63
REPRESENTANTE EGAL

87 - 98836-325

 

lr_ distribuidora@outIo|

m_1A ANDRE VIDAL 05 NFL
sao 1055 - ammunuus



,_... .. -

D|5TR|BU|DE]RA

PREFEITURA MUNIGPAL DO ssnmoon POMPEU-CE
PREGAO ELETRONICO N“ GM-FEOO3|2023-SRP

DADOS DO UCITANTE

RAZAO socmu LRF DISTRIBUIDORA LTDA
cum: 49.454926/0001-21
NOME FANTASIA DA EMPRESA: LRF DISTRIBUI
mscn|<;Ao ESTADUAL: 1082363-28
onmms PELO SIMPLES? SIM ( ) ~Ao( )
mnsasco COMPLETO: RUA ANDRE VIDAL DE
CIDADE: GARANHUNS - PE
cm ss29s-200
E—MAlL: LA msrm00u>DL<A@0u1L00Ls,c0M
FONE($): mx; (27) 37e2-044s/ (av) 3025-0532

A. DADos BANCARIOS

BANCO: BANCO DO BRASIL
Asiucsm 0057-1
comm 211aa2~0

DADOS Do REPRESENTANTE LEGAL

NOME: LET|ClA RAa€Lo FERREIRA
IDENTIDADE: N9 11907202-9
CPF: 136.619.2311-63

SENADOR POMPEU-CE,11 DE MAIO DE 2023

w .

D:cLARAcAo

DORA

NEGREIROS,

,1 ,./
//I »~1 '1'

A >_ / .
‘-L) " ' ,___§;, ‘K \’§_¢‘ 5 MK» :;::-'"._r~<..!_/M1

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ/MF N9. 49.464326/0001-27

-‘\

LETICIA RABELD FERREIRA
cw ml. 135519.234-as
REPRESENTANTE uasm.

87 - 98836-3257

!r_ dism'buidora{gJouflock. can

RDA ANDRE VIDAL DE NEGREIRU
SAO JOSE - GARANHUN$- PE.



wassio ELETRDNICO ml GM-PEO03/2023-SRP

Q9}; Q‘ '

-_ Q49
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA \_

CNPJ: 02.341734/0001-77-CGF:O6.264262-6 % V1\ /

RUA: FRANCO MAGALHAES, S/N - CENTRO-SENADOR POMPEU - cs ’/3;; » ,
CEP: 63.600~000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PRE§OS: lic1taca0n\axe|e1r0 W ‘|.<.0L

PARA CONTRATOS: contratosmaxelewogdlgmanlLam
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxelexrogfigmaL|.L:0LvL

APRESENTAMOS NOSSA FROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVIQOS OBJETO DA PRESENTE LICITACAO PREGAO, NA FORMA ELETRDNICA N9 GM-PEOKIB/2023-SRP ACATANDO TODAS AS
ESTIPULACDES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETCI: REG\STRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICDES DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER A5 NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO
MUNIUPIO DE SENADOR POMPEU/CE.

RAZAO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
C.N.P..I.: 02.347354/0001-77 C.G.F.: 06.164262-6
ENDERECO: RUA FRANCO MAGALHAES, S/N, BAIRRO: CENTR0, CEP: 53.500000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0655 EMAIL: LICITACAOMAXELETROQGMALLCOM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGQNCIA: D239-9 CONTA CORRENTE N’: 7078-5

Nesta ato representado pelo Sr. Jarbas Alves Ganzaga, séciu, brasileiro, solteirn, nascida em 03/08/1976, administrador de empresas, partador do R6 n‘20lI79611456 SSPDS - CE, inscrito no
CPF/MF n" 618.523.923»04. resideme e domlcillado na Rua Paulo Meireles n9 141, Bairro centre, Senador Pampeu-CE - 53600-000, e-mail: Iicitacaomaxeletro@gmaI|.|:om

LOTE O3

..suL]* ESPECIFICAQAO I uuu T QTD \ MARCA I VALOR MEDLD um [ VALOR MéDLoTo'rAL
555'“ PE FU‘5Tl§9»R§§§>NAP“5’U'.J§5A° DE , .-1
Y “'.»§j;"L?f'53‘;L5L?:~:;f§§§L¢1.~?t;:?Em

~ "LL; 1; <¢;,~-L»-L;..;:0;0;A..A:;'v1;;

A fluLsLLoAA2L 73. E § 1:2ii$51.’ #95 .3
pi 3-. ,.... , , .

CHICO FEM} E llillli E

6? 1 <=~»,~,~a

lrezemos 2 oltema e one
L 0' ‘ , IUDii.lVlfl\l§i§3§C8mavD5

1

L

aAcLA0e*PLA‘$1ji0;i;.§;f._\'1iAcLDA0z¢s;s>LL A A
2 .

UNIDADE

L
75 PLASTEB

L

16fii?&Ilihl5\‘Qhfi‘é: L
Oflfl t8l\\lVO5

RS 1,98 R5

‘ "Z&1'it0‘nquaI.enm 00110
rem I qinqueml qntavos

148,50 .

cALxA ORGANIZADORA. EM PLASTICO, c/ TAMPA,
CAPAC|DADE.35L_§UNHA RESTAURANTE).

3
UNIDADE 47 NEWPLASTIC

L

tvlma e nave rears e
nuvenlu : um

R$ 39,91 zenuvus RS

rnll nhocemos : i:!en\a =
unto rail; e setenta : >:\e

1875,77 zentlvfli .

CAIXAVAZADA EM POUETILENO DIMENSDES APROX.
a GGXMXIOCML UNIDADE 70 AMR

L

quaronta 0 cinua yaais
n client: e cinuo

R$ 45,35 zemavos R$

wk mil, duzemosp ndve
real: 1- cinqusnh untava:

3109,50

ESCORREDOR DE LOUCA, EM PLASTICO, COM
COMPARTIMENTOS PARA PRATOS, TALHERES E

5 cowos ‘
UNIDADE -12. 1 ~f- mrgwvmsnc 7; A RS ’ 14,11.

R ,. . ...+,~¢_ ‘ ; w..,.._ ¢ ’ ‘

QUIYOTZG Yfllli I EH1!

unuvnq Luis lgqmma 1: dais
592,52 OENYIVM

qwmenm e nbvcnh e dam

PENEIRA EM PLAsrLc0, com CABO, MEDLA,
6 DIMENSAO APROX 11 CM. UNIDADE

L L
75 NEWPLASTIC R5 3.58

Iris rem e sesscura n
alto cenlavos R5

duzemos e setentn e ms
real:

176.00

‘X\ PENEIRA EM PLAST1CD,COM CABO, GRANDE,
7 DIMENSAO APROX. 20cM. UNIDADE 32 NEWPLASTlC RS 3.68

Irés realm e sessunta e
odtc ce ntavos RS

canto e dezessetu reah e
sexema e was cemavos

117,76

BACIA as L>L.As'rLco PARA MA~|PuLA<;A0 DE
B ALIMENTACAO, CAPACIDADE 20 L. UNIDADE

L

28 PLASTEB R$ 11.62
DUI! (Bil! E BOSSQDII

2 dons centavos R5
reais C mnla Q 5:1: cenli

325.36
L

Wrezenms I2 vml: 1- cmcn
VO5

BANDEIA PLASTICA. DIMENSDES APROX. 42 CM X 23
CM lLlNHA RESTAURANTE)

9
UNIDADE 36 NEWPLASTIC R$ 9,19

nave ream e dezenmle
centavos

RS

‘ uezentos e lrmu rear: e
oltzma e qualm ccutavus

330.84

COBRE BOLO PLAsTLc0 GRANDE
10 UNIDADE

L

36 NEWPLASTIC R5 7,75

sci: IBJIS Q SGKEMI I
cmco centavm RS

L

duzrmos e zetenta e nova
rea|s

279,00

U CAPACIDADE 1L
JARRA DE PLASTICO. Cl TAMPA, COR TRANSPARENTE,

UNIDADE 36 NEWPLASTIC RS 7,35

sate rei|S c lllnti E
cmco zemavos

R$

duzcnlos e sessenta :
qualm reins e sesserwa
centavus264,

KIT PARA MERENDA ESCOLAR EM PLASTICO L01
12 CANECA, 01 PRATO, 01 comen) KIT 300 CONQPIAST RS 5,46

(mm rcali e quirznlil
c sexi cenravas R$

50

mvl smszenws a mm; - on
rams

1638,00

n

MHBAS
Umlhhli ‘HUI(>(7NZI\(|!\:6:w~

Laszsqzam ‘,’?'f?'.ilI3.§ '

A...~...0.A Iumn
n\;-"I100 nun:
uvn

;_f\vLLL'"~
/‘.



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA M03.0
CNP1: 02.341734/D001-77 — CGF: 06.264262-6

RUAI FRANCO MAGALHAES, S/N — CENTRO-SENADOR POMPEU — CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (8819 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PRECOS: licitacaomaxeletrogvfi gmaLl,com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletr0@g|naLl.L:0m
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: l"aturamenL0maxe\eLrogfiigrnall.c0m

I .=$

PAg\°#:>L...@\*_

VALOR TOTAL DO LOTE R$

ndve mil, qultrucentos u
quarenta e sels real: E
Irlnta e um cenlavus

9.44631

LOTE 04

‘rum 1| :svscu=LcA<;Ao \ um: I mu 1 MARCA I vALoR Mémo um.
VALOR Mémo TOTAL

LASSADEIRA RETANGULAR EM VIDRO, FUNDA, COM
1 TAMPA PLASTICA, CAPACIDADE S L

T L sassama e trés real
sessenla z trés

UMDADE Z2 MARINEX Rs 63,63 cenuvns

I

R$

ml! trezemos e nnvenla e
nove real! u ultenla e sebs

1399,86 centavos

comumo DE 06 xicARAs com macs, PARA CAFE
2 a0Lv\L.

nuvenla e clmzo

CONJUNTO 85 UT". Rs 53,95 centnvni

sessema e crés real: e

R5 5.499,

cmcu mil, quatrocenlus 4:
nnvenu e nove real: :

70 selema cemavos

COPO DE VBDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE

3 ZGOML UNIDADE 460 NADIR
\.

RS 2.23
Lrés cemavns
dais raaii e vim: 2

R5 11125.80

|'I\I| e vim: e cincu r!|'|I$ 2
ollentn cenlivos

VPRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (RASO]

L ;- .< A» 1,,,m_: ,:,:~,-.r_ ‘L2. .. - ._ L. . - . . 4‘L . . 1 L. ~_»_....;H, f-..-._L».__,. ,. 1‘ ,. _. _, . . V , . ,_ ,_

' , , 4;.‘),.

sch real: I set:
cpnlgvos ,LT,......~;,~ ' .

‘dais mil, dulenlas e sntenli
ream Q dazalw ccmavos

¢z.z7o,1s, A 0

CONJUNTO 42" " ~,,%_»,~.;&r ‘5 Aw
,7. ' ;'t_§"'.'1,L,i.;,i_.?

‘ . ;‘.%‘,,?L*. '. .

R5 51,72 CGHLDWJS R5

w

1.172.

J:
' cLoi§'v'e§\§&§JLO§é e'q\iatro

24 centric: A . ,_

xLc5zLA»E1La yLD13;);xyLPAcLDADs 3 LITROS.
e '0 L UNIDADE

J
38 NADIR R5 44,59

rails e dmwenta
HOV} Clhilfilfii

T quumm: Le quatro

R$ 1.694

mil =ui1bun|:sf;.A4qr§ma e
quatm Igfli-qquiptnh e4 .

. 2 doLsr,en\,lvos V _

comumo DE 05 x|'cAAAs com mass, PARA CHA 200
ML.

7 CONJUNTO 73 NADIR
R$ 24,16

vmte e qullro mats e 7
dazesscls centavus

R$ 1.763.

L-ml sctecenlqs 2 seswnm e
Lréa rams 1: assent: 0 um;

58 centavps,

JARRA PARA SERVIR AGUA/SUCO DE VIDRO,
CAPACIDADE 1,5 L. .

8 UNIDADE 72‘ ~ NADIH
R5

as M; Lenlyus _. _

lnnu e cmco rens c
qllifcflil G QUILID

R4 2.551.

dd}ml, qulnhumon 4
cinwdvvti um rang:

$8 $§5IlmQ_i e owwmnllvas

PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (FUNDO)..

9 UNIDADE S28 DURALEX

C21\YHVG§

sans reais 0 vlme e "bi

R5 6.23 RS 3.189,

his mul, duzrnnzs e onenla
e nave real: 1 quarenta L1

ualm cenlavas44 “

TRAVESSA RETANGULAR DE VLDRO, TRANSPARENTE
CAPACIDADE APROX. 3 L

10 UNIDADE 34 MARINEX
R5 57,63

e sessenn e Lrés
tenlavos

clnqucnta c set: ueais

RS 1.959,

rml nuvecenios 2 cmquenla
I NOV! fléli I quarema D

dons centavus42

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 23.626,4

vlrsle e Iris mil, seisuntoa
2 vlnte e sci: ruis e

2 qunrenu n duls centavos
.

MEDLO um I VALOR Ménlo TOTAL
canto e trmta e
qualro rem e
cmquenla e aete
centavos

R5 1805,06

set: mil, ORUCQHXDS E once
rem: e se|s (L-ntavus

UNIDADE Z0 INVICTA RS 124,96

LOTE 05
ITEM ssL>ec|FLcAL;iLo uuo QTD MARCA VALOR

GARRAFA TERMICA com AMPOLA. CAPACLDADE 2,5
L

1 UNIDADE ss AU-\0D|N R$ 134,57

GARRAFAO TERMICO com TORNEIRA E PES
RETRATEIS, CAPACIDADE s L.

2
reifls e novunla 2
IEFHEVOS 2.499.

cenm Q vlnte e qunro dons m|l, quatrccenlos 2
seus nnvcnla e nave He-Ali e vmte

R5 20 clenlavus

JARBAS .1.'§.‘§'J“..‘1."T.'1L’§.'§§ALVES Am
l4|'1Yi7F\4l M IS?-H1)GONZAGA;6 ,

12523-:a23o4?.‘§'§7.i?§}.§‘Z"

1%,
W



MAX ELETRO E M/-\GAZ|NE LTDA
cum: 02.347134/0001-77 - can 06.254262-e

c>““' ' 'Q Qs
KD YC

"§

0!>’:§v1\0y12% w|
RUA: FRANCO MAGALHKES, S/N — CENTRO-SENADOR POMPEU - CE '/Cd,

CEP: 63.600-D00 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREQOS: licitacaomaxeletro 51
PARA CONTRATOS: contratosmaxe\etru@gmanlmm

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamemornaxeleirogfil5mail.com

3

GARRAFA TERMICA com AMPOLA, CAPACIDADE 1 L. 7 " xnnta E clnco reais ‘ ‘dons mil = sessenla = Clncu(Elli

ummne s9 TERMOLAR RS 35,00 R$ 2055,00

GARRAFA TE‘nM|cA as SL ""“= ' "*‘ '"'* =nuvenla e qualro [Gilli E OIXBM3 CEMBV05

4 uuumos 20 TERMULAR RS 33,94 cmm, R5 s1s.s0‘

::\5:|:|\los 2 Selcnla I: one

VALOR TOTAL D0 LOTE R$ 13.MB,05

true mile qulrenxa e ailo
teak : nls cenlavus

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 46.120,79

qulrenti e sub mll, canto |:
vim: ruis e setonta e nave
cannvos

YILARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATCRID QUE REGE A PRESENTE LlClTAC§O.

PRAZO DE ENTREGA: 5 LCINCQJ Q1A5.T7€O)l:\!EORME EDITAL.

~05 va§¢0§ évsmums vguvasm elm saevaueucumos, Flscms
E ¢°Mw=W.§ V7‘ ‘ V7X " ~ » V \ L L * ~:1<;i¢;A» s:‘=i-“,~r;~;»*i:~Lil?-"i¢»~zl;r~;;*;‘ I 4 ; ;,.I7_»;.:w$¥:<{7‘§ >
vnuonms nms, couroams EDITAL.

5 ' ;w;=~~_<§Z<»f~’* _
DECLARAl$iQ51PA1lA.I35@9,;BI390S FINS oi PARTICIPAQAO NESTA ucn'A¢Ao, so: A5 smqbes ADMWISTMTIVAS cmslvens, mcwslys I6 cmuumus, e son AS mus on LEI, (auevmuas os

uAa|mA1;AoAiw(A'oA‘Aos|s1eMAs1ionu1'£rmcos. (

SENADOR POMFEUV-€§r‘1& DE MAIO DE 2023-

JARBAS ALVES 133;;fsjiggg d'Q“='
GONZAGA;61 GONZAGAM852392304

Dados: 20234051 1
852392304 1 1:12:25 -03-00‘

Jarhas Alves Gpnzagl
nmggmnmfi LEGAL

CPF: i18.523;973-D4

Qgj


